令和６年１２月１９日

岐阜女子大学

学長 高口 努 様

飛騨・世界生活文化センター

指定管理者 飛騨コンソーシアム

                代表 北村 斉

飛騨高山匠の技デジタルアーカイブのデータ提供について（依頼）

標記の件につきまして、貴学が構築されています飛騨高山匠の技デジタルア

ーカイブについて、飛騨高山匠の技における地域活性化並びに学校教育におけ

る地域教育の教材化を目的に、飛騨・世界生活文化センター（以下 飛騨センタ

ー）のホームページへのデータ提供について許可いただけますようにご依頼申

し上げます。

 なお、データ提供・活用に関して下記のように利用厳守させていただきます。

記

１．データ提供に関する移行費用については全て飛騨センターで行います。

２．移行後、飛騨センターにおけるデータの活用については飛騨センターで責任

をもって対応いたします。

３．移築後、飛騨センターにおいてデータの追加させていただきますと共に、貴

学にもデータを提供いたします。

以上

担当者 飛騨・世界生活文化センター

指定管理者 飛騨コンソーシアム

企画課長/学芸員 三嶋信

連絡先 電 話 0577-37-6111

メール hc32@hida-center.jp

飛騨・世界生活文化センター

指定管理者 飛騨コンソーシアム

代表 北村 斉 様

許可証

  飛騨高山匠の技デジタルアーカイブのデータ提供について許可いたします。

令和 ７年 ３月２８日

岐阜女子大学

学長 高口努